
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Brindisi 

 

DECRETO DIRETTORIALE n. 1/2024 

Il Direttore ITL di Brindisi 

 

VISTO il D. D n. 10 del 31.12.2021 a firma della sottoscritta con il quale è stato disposto il collocamento 

in aspettativa per svolgimento del mandato amministrativo ai sensi dell’art. 81 del D.lgs. 

267/2000 dell’Isp. Lorenzo Perrini, C.F. PRRLNZ65P15B180B; 

PRESO ATTO dell’istanza di rientro in servizio pervenuta a questo ITL in data 09.02.2024 presentata dallo 

stesso Isp. Lorenzo Perrini, a far data dal 1 marzo 2024;  

VISTO il Decreto Direttoriale della Direzione Centrale Risorse Umane, Amministrazione e Bilancio 

dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro n. 120 del 16.01.2024 con il quale è stato conferito alla 

sottoscritta Dott.ssa Alessandra Pannaria l’incarico di Direttore dell’Ispettorato del Lavoro di 

Brindisi per il periodo 15.01.2024 – 14.01.2027 

DECRETA 

Di accettare l’istanza presentata in data 09.02.2024 e di predisporre il rientro dall’aspettativa per svolgimento 

del mandato amministrativo dell’Isp. Lorenzo Perrini con decorrenza 1 marzo 2024. 

Il presente decreto direttoriale sarà comunicato alla Ragioneria dello Stato e al Superiore Ufficio INL. Sarà, 

inoltre, pubblicato nell’ apposita sezione “Pubblicità legale” del sito istituzionale dell’Ispettorato del Lavoro ai 

sensi e per gli effetti della legge 18/06/2009, n. 69. 

 

Il Direttore dell’ispettorato Territoriale del Lavoro 
Dott.ssa ALESSANDRA PANNARIA 

 

 


		2024-02-12T08:25:41+0000
	PANNARIA ALESSANDRA


		2024-02-12T09:42:42+0100
	Brindisi
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_BR.Registro decreti.R.0000001.12-02-2024




